
ПРИКАЗ
Отдела образования администрации г. Тейково 

Ивановской области

от 25.09.2018 № 317

О внесении изменений в Устав Муниципального образовательного 
учреждения Муниципальной средней 

общеобразовательной школы № 10

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Постановлением администрации городского округа Тейково от 30.11.2010 № 
861-1 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и 
ликвидации учреждений г.о. Тейково и внесения в них изменений» на 
основании протокола общего собрания работников МСОШ № 10 от 20.09.2018 
№ 3 ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального образовательного 
учреждения Муниципальной средней общеобразовательной школы № 10 
согласно приложению (прилагается).

2. Полномочия по государственной регистрации изменений в Устав 
возложить на директора МСОШ № 10 Кузьмину С.Е.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.Н. Соловьева



Изменения в Устав

Приложение № 1 
к приказу Отдела образования 

администрации г. Тейково 
от 25.09.2018 № 317

Муниципального образовательного учреждения 
Муниципальной средней общеобразовательной школы № 10

1. Пункт 1.1 Устава читать в следующей редакции:
«1.1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа 

№10 (далее - Школа) -  муниципальное образовательное учреждение городского округа 
Тейково, реализующее общеобразовательные программы начального общего, основного 
общего и среднего общего образования.»

2. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
« 1.2. Полное наименование учреждения: Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя школа №10. Сокращенное официальное 
наименование - МБОУ СИ! №10.

Организационно-правовая форма Школы - муниципальное бюджетное учреждение. 
Тип образовательной организации -  общеобразовательная организация.»


